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Capital Conquest avyttrar aktier i Newton Nordic för 7.5 Mkr till en grupp 
långsiktiga professionella investerare 
 
Capital Conquest AB (publ) (”Bolaget”) har idag utanför marknaden avyttrat totalt 
7.500.000 aktier i Newton Nordic till en grupp långsiktiga professionella investerare. 
Försäljningen förstärker Newton Nordic aktieägarbas med en ägargruppering som 
utgörs av långsiktiga professionella investerare vilket i sin tur skapar förutsättningar 
till en fortsatt god värdeutveckling för aktien. Försäljningen gjordes till kursen 1.0 kr 
per aktie, vilket motsvarande en rabatt om cirka 5.80% jämfört med volymviktade 
kurs den 2021-01-15. säger Glenn Renhult, VD i Capital Conquest AB (publ). 
 
 
Kort om Newton Nordic AB (publ)  
Newton Nordic är ett svenskt teknikbolag som utvecklar och erbjuder specialiserade produkt- och 
supportlösningar för stabilisering och fjärrstyrning av rörliga kameror inom TV- och filmindustri. Newton-
systemet används vid livesända prestigeproduktioner världen över, inom sport, musik, underhållning och 
evenemang. Upplev Newton-systemet på www.newtonnordic.com Newton Nordic AB är listat på Nasdaq 
First North Growth Market sedan januari 2015 och Certified Adviser är G&W Fondkommission. 

 
Kort om Capital Conquest AB (publ)  
Capital Conquest är ett investmentbolag som skapar både tillväxt och lönsamhet och skall bedriva 
förvaltningsverksamhet genom direkt eller indirekt förvärva, förvalta, förmedla och avyttra aktier, andelar 
samt övriga finansiella tillgångar i syfte att skapa värdetillväxt för bolagets aktieägare. Bolaget är en 
långsiktig huvudägare av rörelsedrivande verksamheter och genom djupt engagemang med värdedrivade 
initiativ och aktiviteter så stödjer bolaget sina verksamheter att bli framgångsrika i sina respektive affärer. 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Glenn Renhult, Koncernchef Capital Conquest AB (publ) 
Mobil: 070 - 253 72 96 
E-post: glenn.renhult@capital-conquest.se 

http://www.newtonnordic.com/

